
ZÁLOŽKY DO KNIHY

Záložky mohou být součástí soutěže, ve které děti budou soutěžit o ceny, jako jsou knihy, hračky nebo drobné
dárky.
Záložky mohou být součástí projektu, ve kterém děti budou číst knihy a o svých dojmech budou psát recenze.
Záložky mohou být součástí edukačního programu, který děti naučí o důležitosti čtení.
Záložky mohou být odměnou dětem za převyprávění pohádky ostatním dětem, za výkon při dramatizaci
pohádky nebo za předvedené divadélko s rekvizitami
Záložky mohou děti získat za donesení knihy k zadanému tématu
ap....

Čtete dětem každý den? 
Chodí k Vám do školky číst rodiče či prarodiče? 
Pořádáte čtenářské soutěže nebo aktivity, či potřebujete jen odměnu pro děti? 

Záložky do knihy jsou skvělým způsobem jak podpořit rozvoj čtenářské gramotnosti u dětí. Každý si může užít
radost ze čtení.

Další nápady, jak získat záložku do knihy:

Stačí vytisknout, zalaminovat, vršek propíchnout děrovačkou a navléct ozdobný provázek nebo mašličku



ČTĚME DĚTEM
KAŽDÝ DEN

ČTĚME DĚTEM
KAŽDÝ DEN

ČTĚME DĚTEM
KAŽDÝ DEN

ČTĚME DĚTEM
KAŽDÝ DEN

ČTĚME DĚTEM
KAŽDÝ DEN

ČTĚME DĚTEM
KAŽDÝ DEN

ČTĚME DĚTEM
KAŽDÝ DEN


